
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

2018 р. м. Старобільськ

Про внесення змін до 
районного бюджету на 2018 рік

Відповідно до пункту 7 статті 108 Бюджетного кодексу України, 
пункту 12 рішення Старобільської районної ради від 22.12.2017 № 24/33 «Про 
районний бюджет на 2018 рік», розпорядження голови обласної державної 
адміністрації-керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 
13.09.2018 № 686 «Про внесення змін до розпорядження голови
облдержадміністрації-керівника обласної військово-цивільної адміністрації від
21.12.2017 № 929»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1 .Внести зміни до річного обсягу доходів та розподілу видатків районного 
бюджету на 2018 рік за рахунок субвенції з місцевого бюджету на виплату 
грош ової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей 
загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю 
І-ІІ групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва Іабо 
захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній 
операції, забезпеченні її проведення, визначених пунктами 11-14 частини 
другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету, згідно з додатками 1-4. -

2.Управлінню фінансів районної державної адміністрації 
(Слєпченко 1.) підготувати відповідні зміни до ріш ення районної ради від
22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

3.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови районної державної адміністрації Григоренко О.

Голова А. Гаркавий



Додаток 1
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 
/<Р вересня 2018 №

Розподіл
субвенції з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для 
отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 

пункту 1 статті І0 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», для осіб з інвалідністю І-І1 групи, яка настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої 
участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, визначених | 
пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів1 

війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових
умов

Код бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.
1 2 3

12316200000
Районний бюджет 

Старобільського району
457 243

Разом
457 243

і

В.о .начальника  У правління  ф інансів 1. С лєпченко



Додаток 2
ДО розпорядження ГОЛОВИ : . ' ,
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 

вересня 2018 № $Л

Код

Зміни до доходів районного бюджету на 2018 рік

41050400

Найменування згідно 
з класифікацією доходів 

бюджету

Субвенція з місцевого бюджету 
на виплату грошової компенсації 
за належні для отримання жилі 
приміщення для сімей загиблих 
осіб, визначених абзацами 5-8 
пункту 1 статті 10 Закону України 
«Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», 
для осіб з інвалідністю І-ІІ групи, 
яка настала внаслідок поранення, 
контузії, каліцтва або 
захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в 
антитерористичній операції, 
забезпеченні її проведення, 
визначених пунктами 11-14 
частини другої статті 7 Закону 
України «Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального 
захисту», та які потребують 
поліпшення житлових умов

Всього доходів

Всього
Загальний

фонд

457 243 457 243

457 243 457 243

грн.

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. 

бюджет 
розвитку

  6 1

В.о.начальника Управління фінансів



Додаток З
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 

вересня 2018 р. №
ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 

видатків районного бюджету на 2018 рік
_______________________________________________________________________________________________________ грн.

і\ о;і
програмно

ї
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

Код
ТПКВК

М Б/
ТКВКБ

МС2

Код
ФКВКБЗ

Найменування головного 
розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 
напряму видатків згідно з типовою 
відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
Всього

видатки
споживач

ня

з них

видатки
розвитку Всього

видатки
споживай

ня

3 них

видатки
розвитку

3 них

оплата
праці

комунальн 
і послуги 

та
енергоносі

ї

оплата
праці

комуналь
ні

послуги
та

енергонос
ії

бюджет
розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0800000

08 Управління соціального 
захисту населення Старобільської 
районної державної адміністрації 
Луганської області

- - - 457 243 - - - 457 243 457 243 457 243

0813221 3221 1060

Грошова компенсація за належні для 
отримання жилі приміщення для 
сімей загиблих осіб, визначених 
абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 
Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», для осіб з 
інвалідністю 1-11 групи, яка настала 
внаслідок поранення, контузії, 
каліцтва або захворювання, 
одержаних під час безпосередньої 
участі в антитерористичній операції, 
забезпеченні її проведення, 
визначених пунктами 11-14 частини 
другої статті 7 Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», та які 
потребують поліпшення житлових 
умов

- - - 457 243 - - 457 243 457 243 457 243

Всього 457 243 ------— 457 243 457 243 457 243

В.о.начальника Управління фінансів Гд- /  / / у  І. Слєпченко



Додаток 4
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрацій' Луганської області 
^ вересня 2018 р. №

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку

Код
програми

ої
класнфіка

ції
видатків

та
кредитува

ння
місцевого

Й Н 1 І І * Є Т Ї

Код
ТПКВК

М Б /
ТКВКБ

МС

Код
ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків згідно з типовою відомчою  

/ ТПКВКМ Б / ТКВКБМ С

Назва об’єктів відповідно до проектно- 
кошторисної документації тощо

Загальний
обсяг

фінансува
ння

будівницт
ва

Відсоток
завершеност

і
будівництва 
об'єктів на 
майбутні 

роки

Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 
майбутні 

роки

Разом
видатків

на
поточний

рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0800000
Управління соціального захисту населення 
Старобільської районної державної адміністрації 
Л уганської області 457 243

0813221 3221 1060

Грошова компенсація за належні для отримання 
жилі приміщення для сімей загиблих осіб, 
визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 Закону 
України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», для осіб з інвалідністю І-ІІ 
групи, яка настала внаслідок поранення, контузії,- 
каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, 
забезпеченні її  проведення, визначених пунктами 11 
14 частини другої статті 7 Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту», та які потребують поліпшення житлових 
умов

Виплата грошової компенсації за належне для 
отримання жиле приміщення Федорову 
Андрію Сергійовичу, члену с ім ї загиблої 
особи, визначеної абзацом восьмим, пунктом 1 

статті 10 Закону України "Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту" (за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету)

457 243
Всього 457 243


